
各 位 

宇部営業所移転のご案内 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社宇部営業所は下記の住所に移転いたしますので、ご案内

申し上げます。 

これを機に皆様のご期待に添えますよう一層努力してまいります。今後とも

倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

２０１７年１２月吉日 

宇部エクシモ株式会社

記 

＜移 転 先＞ 

〒７５５－００３３ 

山口県宇部市琴芝町１－１－６３ 防長ビル２階 

ＴＥＬ ： ０８３６（３７）６０４７ 

ＦＡＸ ： ０８３６（３７）６０４８ 

※ＪＲ宇部線琴芝駅より徒歩３分、ＪＲ宇部新川駅より徒歩１２分 

＜業務開始日＞ 

  ２０１７年１２月１２日（火）  

 以 上 


